CHEQUE DE PAGO DIFERIDO A 15 DIAS FECHA DE FACTURA Remito:X01001-00014862

ARTICULO CANTIDAD U.M. DESCRIPCION P.UNITARIO IMPORTE

01VIAL/70 53.00 R MALLA DE SEÑALIZACION NARANJA OBRA CORTA X 50M 3,454.00 183,062.00

Cheque:

SUBTOTAL BONIF. SUBTOTAL IVA TOTAL
20.00% 21.00%

183,062.00 36,612.40 146,449.60 30,754.42 177,204.02

PESOS CIENTO SETENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS CUATRO CON 02/100

CAE: 71495743060039

VTO. 16/12/2021